新闻中心

园区风貌

当前位置：首页>新闻中心>综合新闻

综合新闻

通知公告

图片新闻

学术活动

科研动态

媒体焦点

视频新闻

专题

沈阳自动化所安全生产委员会召开2021年度安全工作部署会

  |  发布时间：2021-03-31  |  【打印】 【关闭】

　　3月29日，中国科学院沈阳自动化研究所安全生产委员会召开了2021年度安全工作部署会议。党委书记兼副所长桑子刚，副

所长史泽林，副所长、党委副书记孙雷，副所长李硕，以及安委会成员、条件处安全生产相关负责同志共14人参加了会议。

　　会上，主管安全工作的副所长孙雷首先指出了召开此次会议的重要性，并说明了网络安全、科技安全等新增工作。条件处副处

长吕岩汇报了本年度安全工作要点及安全生产教育与培训计划。与会委员结合中科院办公厅《关于做好庆祝中国共产党成立100周

年安全工作的通知》要求及研究所实际，审议了2021年度安全工作要点，并对交通安全、特殊品运输安全、电池存放、外租厂

房、外场试验安全管理等方面工作提出了具体意见和建议，最终一致审议通过了2021年度安全工作要点及安全生产教育与培训计

划。

　　桑子刚在总结发言时从三个方面对安全工作提出了要求。一是强调了安全的重要性，要求将安全工作提高到政治高度做实做

好；二是希望各部门加强对大安全概念的理解，落实部门安全职责，互相配合，勇于担当，认真做好科研生产、外场试验、外租厂

房安全、网络安全、科技安全等各项安全工作；三是明确了本年度安全工作原则，排查到位、责任到位、制度到位，从而切实保障

研究所各项事业安全有序发展。

版权所有：中国科学院沈阳自动化研究所  辽ICP备05000867  辽公网安备 21010302000503号
地址：辽宁省沈阳市浑南区创新路135号 邮编：110169
留言反馈 网站地图 联系我们

所协同办公平台 | ARP | English | 中国科学院

站内搜索: 请输入关键字 搜 索

网站首页 新闻中心 机构概况 科研成果 研究队伍 招聘教育 国际交流 院地合作 创新文化 党群园地 科学传播 信息公开

http://www.sia.cas.cn/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/zhxw/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/zhxw/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/tzgg/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/tpxw/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/xshd/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/kydt/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/mtjj/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/spxw/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/zt/
javascript:window.print()
javascript:window.close()
http://www.cas.cn/
http://www.sia.cas.cn/qtgn/lyb/
http://www.sia.cas.cn/qtgn/wzdt/
mailto:siamaster@sia.cn
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=21010302000503
http://210.72.133.241:5050/login/Login.jsp?logintype=1
https://sia.arp.cn/
http://english.sia.cas.cn/
http://www.cas.cn/
http://www.sia.cas.cn/
http://www.sia.cas.cn/xwzx/
http://www.sia.cas.cn/gkjj/
http://www.sia.cas.cn/kycg/
http://www.sia.cas.cn/yjdw/
http://www.sia.cas.cn/zpjy/yjsjy/
http://www.sia.cas.cn/gjjl/
http://www.sia.cas.cn/ydhz/
http://www.sia.cas.cn/cxwh/
http://www.sia.cas.cn/dj/
http://www.sia.cas.cn/kxcb/
http://www.sia.cas.cn/xxgk/
http://pic.sia.cas.cn/tpzy/yqfj/201207/t20120719_3618086.html